檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府都市發展局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：吳孟剛

電話：02-27772186轉8279

電子信箱：r88815@udd.taipei.gov.tw

受文者：臺北市建築師公會

發文日期：中華民國107年6月29日

發文字號：北市都設字第1076003083號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(614450_1076003083_1_ATTACH1.odt、614450_1076003083_1_ATTACH2.do

cx、614450_1076003083_1_ATTACH3.pdf)

主旨：函轉行政院環境保護署修正之「環境影響說明書或評估書

初稿轉送審查前目的事業主管機關確認表」及「已通過環

境影響說明書或評估書變更原申請內容目的事業主管機關

確認表」，請依說明辦理並轉知所屬周知，請查照。

說明：依本府環境保護局107年6月15日北市環綜字第1076007635

號函辦理。

正本：臺北市建築管理工程處、臺北市都市更新處

副本：臺北市建築師公會（含附件）、台北市不動產開發商業同業公會（含附件） 2018-06-29
10:06:57